UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1602 /TB-GDĐT
	Củ Chi, ngày  07  tháng  11  năm 2018

	Về việc báo cáo tình hình sử dụng vật tư hàng hóa sản xuất trong nước 09 tháng đầu năm 2018.

        Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc;

 - Hiệu trường trường TH-THCS Tân Trung;
Nhằm thực hiện báo cáo số liệu định kỳ “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” 09 tháng đầu năm 2018 theo yêu cầu của Ban chỉ đạo “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”; thực hiện theo văn bản số 2215/TCKH ngày 05 tháng 11 năm 2018 của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện về việc báo cáo tình hình sử dụng vật tư hàng hóa sản xuất trong nước 09 tháng đầu năm 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị thủ trưởng các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện chỉ đạo bộ phận kế toán đơn vị báo cáo tình hình mua sắm vật tư hàng hóa sản xuất trong nước (theo mẫu biểu đính kèm) để Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổng hợp báo cáo kịp thời gian quy định.

Thời gian: gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đến trước 17 giờ ngày 07/11/2018.( qua địa chỉ email:huynhlong7@gmail.com)

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện và chịu trách nhiệm về số liệu báo cáo./.

	Nơi nhận:

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;
- Trưởng Phòng GDĐT ( để báo cáo);

- Lưu: VT, CSVC.

	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	                   (Đã ký)

	Nguyễn Huỳnh Long